

Årsredovisning

Y2 Anläggning AB

556606-9471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Melander
2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001-03-01 och driver sedan dess entreprenadverksamhet inom mark- och anläggning. Våra kunder återfinns främst bland kommuner, bostadsrättsföreningar samt industri-, fastighets-, och byggföretag. Verksamheten bedrivs i huvudsak i Stockholmsområdet med kontor i Segeltorp.

Egen personal har använts. Maskiner med förare har inhyrts.

Företagets policy är att tillse att entreprenader blir rätt utförda, i rätt tid, på rätt sätt, till rätt pris och med kunden i centrum.

Hög kvalitet skall uppnås genom respekt både för kundens uttalande och outtalande behov och intentioner. Begreppet kvalitet står för att göra saker rätt från början utan onödigt spill av material och tid.

Miljöinformation:

Bolagets miljöpolicy är att resurser inte i onödan förbrukas eller att naturfrämmande ämnen inte i onödan sprids och att vi skall vara allmänt varsamma med naturen. I praktisk handling innebär detta bland annat att vi aktivt arbetar med att reducera materialspill och att planera så att transporter blir effektiva.

Bolaget har ett källsorteringssystem för restprodukter såväl på kontoret som ute på arbetsplatserna. Källsorteringen omfattar kontorspapper, tidningar, batterier, trä, asfalt, betong, grus och stål.

Miljöfarligt avfall omhändertas särskilt på olika deponianläggningar.

Dessa miljöåtgärder måste man ta i relation med att det är tekniskt möjligt, miljömässigt motiverade och ekonomiskt försvarbart.

Bolaget utnyttjar i marknaden befintliga anläggningar för deposition av miljöfarligt material, vilka i sin tur har certifikat för hantering av miljöfarligt avfall.

Företaget har sitt säte i Segeltorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	11 517	31 361	84 370	62 053
Resultat efter finansiella poster	6 377	10 644	16 484	19 932
Soliditet %	45	44	35	35

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år, detta beror på att bolaget har börjat avveckla sin verksamhet. En del jobb återstår men i mycket mindre skala.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	9 454 356	104 662
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-5 000 000	
- Balanseras i ny räkning			104 662	-104 662
- Årets resultat				532 708
- Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	4 559 018	532 708

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 559 018
Årets resultat	532 708
Summa	5 091 726

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	2 091 726
Summa	5 091 726

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 516 938	31 361 011
Övriga rörelseintäkter	1 265 626	536 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 782 564	31 897 094
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 440 764	-11 697 836
Övriga externa kostnader	-2 162 643	-2 811 672
Personalkostnader	1 -950 657	-5 386 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-853 978	-1 319 179
Övriga rörelsekostnader	0	-37 779
Summa rörelsekostnader	-6 408 042	-21 253 107
Rörelseresultat	6 374 522	10 643 987
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 509	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	2 509	-4
Resultat efter finansiella poster	6 377 031	10 643 983
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-5 500 000	-10 500 000
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-5 700 000	-10 500 000
Resultat före skatt	677 031	143 983
Skatter		
Skatt på årets resultat	-144 323	-39 321
Årets resultat	532 708	104 662

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 331 841	1 251 834
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	331 841	1 251 834
Summa anläggningstillgångar	331 841	1 251 834
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 500 968	1 947 982
Fordringar hos koncernföretag	31 250	0
Övriga fordringar	664 951	2 325 664
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	1 208 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	378 333	449 327
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 575 502	5 931 390
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 270 248	17 165 458
<i>Summa kassa och bank</i>	11 270 248	17 165 458
Summa omsättningstillgångar	13 845 750	23 096 848
SUMMA TILLGÅNGAR	14 177 591	24 348 682

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	300 000	300 000
Reservfond	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>360 000</i>	<i>360 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 559 018	9 454 356
Årets resultat	532 708	104 662
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 091 726</i>	<i>9 559 018</i>
Summa eget kapital	5 451 726	9 919 018
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 200 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver	1 200 000	1 000 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	400 000	400 000
Summa avsättningar	400 000	400 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	568 677	807 440
Leverantörsskulder	165 155	395 135
Skulder till koncernföretag	5 500 000	10 667 380
Övriga skulder	470 552	338 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	421 481	821 355
Summa kortfristiga skulder	7 125 865	13 029 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 177 591	24 348 682

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	9

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 720 183	14 087 179
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	120 000	-
	Försäljningar/utrangeringar	-2 385 881	-2 341 996
	Omklassificeringar m.m.	-	-25 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 454 302	11 720 183
	Ingående avskrivningar	-10 468 349	-10 197 756
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 199 866	1 023 586
	Omklassificeringar m.m.	-	25 000
	Årets avskrivningar	-853 978	-1 319 179
	Utgående avskrivningar	-9 122 461	-10 468 349
	Redovisat värde	331 841	1 251 834

UNDERSKRIFTER

Segeltorp

Rolf Melander

Rolf Melander

2023-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Bengt Larsson

Bengt Larsson

Auktoriserad revisor
